# Ignatius Kalibgian Ar-
chiep. Amasiae.

# Petrus Apelian Archiep.
Marasc.

#« lacobus Bahtiarian Ar-
chiep. Diarbekirien.

* loannes Hagian Archiep.
Caesareae.

" Leo Korkoruni Archiep.
Melitenys.

K Basilius Gasparian  Ar-
chiep. Cypri.
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Aliae etiam epistolae ea-
dem super re datae fuerunt ad
S. Congregationem de Propa-
ganda Fide pro Negotiis Ri-
tus Orientalis ab iisdem Fle-
ctoribus, a R. P. D. losepho
Valerga Patriarcha Hieroso-
limitano Syriae Pro-Delegato
Apostolico , atque ab Electo
R. P. D. Antonio Hassun.

Quibus acceptis tota acto-
rum series ad accuralissi-
mum examen a memorala
Sacra Congregatione reyoca-
ta fuit in generalibus Emi-
nentissimorum Patrum comi-
tits habitis diebus 27 Maci
et A& lunit huwuius vertentis
anni 1867 .Quorum sententia
cum SSmo Domino Nostro
per memoratae . Congre-
gationis Secretarium relata
fuisset , Idem Summus Pon-
tifex huiusmodi decretum ab
ipsa S. Congregatione eden-
dum (ussit.
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DECRETUM

SACRAE CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE
PRO NEGOTIS RITUS ORIENTALIS.
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Viduata pastore suo Arme-
nia Patriarchali Ecclesia Cili-
ciae per obitum bo. me. Gre-
gorui Petri VIII, graves exar-
sere controversiae super va-
cantis patriarchatus regimine.
Quibus e medio tollendis
SSius Dominus Noster PIUS
providentia PP. IX
per R. P. D. Syriae Pro-De-

legatum eidem vacanti patri-

divina

archatui praefecit Vicarium
Apostolicum R. P.D. Mel-
chiorem Nasarian Episcopum
Mardensem. Quo facto, an-
nuente eadem Sanctitate Sua,
ad electionem novi Patriar-
chae ventum est. Itaque in
Armenia Aede S. Mariae in
coelum assumptae montis Li-

bani, praeside memorato Sy-
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riae Pro-Delegato Apostolico
R. P. D. losepho Valerga
Patriarcha Hierosolymitano,
synodaliter congregati Epi-
scopi Ciliciae ad patriarcha-
lem dignitatem postularunt
R. P. D. Antonium Hassun
Archiepiscopum Primatem Ar-
menum Constantinopoleos ,
quem Petrum IX appellavere,
multam spem habentes fore
ut hac ratione expeditior ster-
neretur via ad impetrandam
ab Apostolica Sede coniun-
ctionem FEcclesiasticae Con-
stantinopolitanae provinciae
cum patriarchatu Ciliciae; et
hoc consilium ac desiderium
datis ad SSmium Dominum
Nostrum synodalibus litteris
humillime expresserunt.

Re delata ad hanc S. C. de
Propaganda Fide Orienta-
lium Negotiis praepositam ,
omnibusque sedulo et mature
perpensis, SSmo Domino No-
stro visum est, gravissimum